
 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 
 

SPRENDIMAS 
DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS PAKRUOJO LIGONINĖS STRUKTŪROS SUDERINIMO 

 
2008 m. spalio 30 d. Nr. T-332 

Pakruojis 

 

 

Atsižvelgdama į viešosios įstaigos Pakruojo ligoninės 2008 m. spalio 22 d. prašymą              
Nr. S-458, vadovaudamasi viešosios įstaigos  Pakruojo  ligoninės  įstatų   5.2  punktu ir Pakruojo 

rajono savivaldybės tarybos 2008 m. spalio 30 d. sprendimu Nr. T-331  „Dėl viešosios įstaigos 

Pakruojo ligoninės Chirurgijos ir Ginekologijos skyrių reorganizavimo“, Pakruojo rajono  

savivaldybės  taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Suderinti viešosios įstaigos Pakruojo ligoninės vidinę struktūrą (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2006 m. birželio 22 d. 

sprendimą Nr. T-186 „Dėl viešosios įstaigos Pakruojo ligoninės vidinės struktūros suderinimo“.  

3. Sprendimas įsigalioja nuo 2009 m. lapkričio 1 d.   

 

 

 

 

 

Meras                           Saulius Gegieckas 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                SUDERINTA 

            Pakruojo rajono savivaldybės  

         tarybos 2008 m. spalio 30 d.  

         sprendimu Nr. T-332 

 

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS PAKRUOJO LIGONINĖS STRUKTŪRA 
         

 

1. Administracija. 

2. Priėmimo skyrius. 

3. Vidaus ligų skyrius. 

4. Slaugos ir palaikomojo gydymo skyrius. 

5. Vaikų ligų skyrius. 

6. Chirurgijos ir ginekologijos skyrius. 

7. Hemodializės centro dienos stacionaras. 

8. Operacinė. 
9. Reanimacijos skyrius. 

10. Reabilitacijos skyrius. 

11. Vaikų raidos sutrikimų ankstyvosios reabilitacijos dienos stacionaras. 

12. Pagalbiniai gydymo ir diagnostikos kabinetai: 

 Funkcinės diagnostikos kabinetas; 

 Klinikinė diagnostinė laboratorija; 

 Rentgeno kabinetas; 

 Echoskopijų kabinetas; 

 Logopedo kabinetas; 

 Endoskopijų kabinetas; 

13. Ūkinė dalis; 

14. Konsultacinė poliklinika. 

 

 

 

 

__________________________________ 

 

 

 

 


